
 
 
 
 
 
 
 

 
“Azərbaycan Respublikası Hökuməti, Gürcüstan Hökuməti və                  

Türkiyə Respublikası Hökuməti arasında Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolu layihəsi 
çərçivəsində tranzit gömrük prosedurlarının asanlaşdırılması üçün ilkin 

məlumat mübadiləsinə dair” Sazişin təsdiq edilməsi haqqında  
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 
 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 95-ci maddəsinin I hissəsinin 4-cü bəndini rəhbər tutaraq           
qərara alır: 

“Azərbaycan Respublikası Hökuməti, Gürcüstan Hökuməti və Türkiyə 
Respublikası Hökuməti arasında Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolu layihəsi çərçivəsində 
tranzit gömrük prosedurlarının asanlaşdırılması üçün ilkin məlumat mübadiləsinə 
dair” 2022-ci il avqustun 18-də Bakı şəhərində imzalanmış Saziş təsdiq edilsin.  

 
 
 
 

 
 

            İlham Əliyev 

                          Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

 

Bakı şəhəri, 9 iyun 2023-cü il 

№ 902-VIQ 

 
 

 
 


